
UCHWAŁA NR XXX/186/16
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 9 listopada 2016 r.

w sprawie rozpatrzenia skarg na działalność Dyrektora Zespolu Szkół Nr 2 w Dukli.

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz.446 z późniejszymi zmianami) oraz art. 229 pkt 3, art. 237 i art. 238 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2016 r., poz. 23 z późniejszymi zmianami), po rozpatrzeniu skarg pani 
Bogusławy Michalik-Trojan, Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. Uznaje za bezzasadne skargi z dnia 22 lipca 2016 r. oraz z dnia 17 października 2016 r. wraz z 
uzupełnieniem skargi z dnia 7 listopada 2016 r. pani Bogusławy Michalik-Trojan na działalność Dyrektora Zespołu 
Szkół Nr 2 w Dukli.

§ 2. Zobowiązuje Przewodniczącego Rady Miejskiej w Dukli do zawiadomienia skarżącej się o sposobie 
załatwienia skarg.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 37230575-BDEB-4343-801F-98BA926D4AC5. Podpisany Strona 1




